
Uchwała Nr XXX/657/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: utworzenia środków specjalnych przy jednostkach oświaty i wychowania. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 1996r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami), art.21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Utworzyć środki specjalne przy jednostkach budżetowych oświaty i wychowania na prowadzenie 
odsprzedaży wyrobów wykonanych przez uczniów szkół w ramach zajęć praktycznych.  

2. Przychodami środków specjalnych będą:  
• środki finansowe za sprzedane wyroby,  
• odsetki bankowe.  

3. Wydatki mogą obejmować:  
• wydatki rzeczowe na bieżące utrzymanie placówek,  
• przeprowadzanie prac remontowych,  
• zakupy pomocy dydaktycznych,  
• zakupy środków trwałych (inwestycyjnych) związanych z prowadzoną działalnością,  
• dofinansowanie działalności pozalekcyjnej,  
• prowizje bankowe.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta .  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 

 
    Środki specjalne tworzy się w celu odsprzedaży wyrobów wykonywanych przez uczniów w ramach zajęć 
praktycznych prowadzonych w szkołach. Środki te będą w caości finansowane z pozyskiwanych przychodów. 
 


